

# Ljusrum Lindahl Löfgren AB

Org nr 556637-5340

2023110804856

---

## ÅRSREDOVISNING

för räkenskapsåret

2022 05 01 – 2023 04 30

---

### Årsredovisningen omfattar

|         |  |
|---------|--|
| Sid 1   | <b>Förvaltningsberättelse</b>          |
| Sid 2   | <b>Resultaträkning</b>                 |
| Sid 3-4 | <b>Balansräkning</b>                   |
| Sid 5-6 | <b>Redovisningsprinciper och noter</b> |

## Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Ljusrum Lindahl Löfgren AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 31 oktober 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm den 31 oktober 2023



Charlotte Löfgren  
Verkställande direktör

Styrelsen och verkställande direktören för Ljusrum Lindahl Löfgren AB får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022 05 01 - 2023 04 30.

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet med inriktning på ljusplanering, inredningsarkitektur och formgivning.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

### Flerårsjämförelse\*

Nedan visas utveckling under de fyra senaste åren.

| Belopp i tkr                      | 2022/2023 | 2021/2022 | 2020/2021 | 2019/2020 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning                   | 5 570     | 8 270     | 6 504     | 10 003    |
| Resultat efter finansiella poster | 19        | 342       | -589      | 1 061     |
| Balansomslutning                  | 2 121     | 3 253     | 2 494     | 3 952     |
| Kassalikviditet                   | 176%      | 138%      | 131%      | 182%      |
| Soliditet                         | 40%       | 26%       | 23%       | 42%       |

Omsättningen har minskat pga minskad ordergång till följd av konjunkturen.

\* Definitioner av nyckeltal, se tilläggsupplysningar.

| Eget kapital                           | Balanserat     |                | Årets        |
|--|----------------|----------------|--------------|
|  | Aktiekapital   | resultat       | resultat     |
| Belopp vid årets ingång                | 100 000        | 239 925        | 177 405      |
| Disposition av föregående års resultat |                |                | -177 405     |
| - Balanseras i ny räkning              |                | 177 405        |              |
| Årets resultat                         |                |                | 1 264        |
| <b>Belopp vid årets utgång</b>         | <b>100 000</b> | <b>417 330</b> | <b>1 264</b> |

### Förslag till vinstdisposition

Till förfogande stående vinstmedel

|                     |                |
|---------------------|----------------|
| Balanserat resultat | 417 330        |
| Årets resultat      | 1 264          |
|                     | <b>418 594</b> |

### Förslag till disposition

|                         |                |
|-------------------------|----------------|
| Balanseras i ny räkning | 418 594        |
|                         | <b>418 594</b> |

Bolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med tilläggsupplysningar

## RESULTATRÄKNINGAR

| Resultaträkning                                 | Not | 2022 05 01 -<br>2023 04 30 | 2021 05 01 -<br>2022 04 30 |
|---|-----|----------------------------|----------------------------|
| Nettoomsättning                                 |     | 5 570 415                  | 8 270 390                  |
| Övriga rörelseintäkter                          |     | 172 630                    | 125 349                    |
|   |     | <b>5 743 045</b>           | <b>8 395 739</b>           |
| <b>Rörelsens kostnader</b>                      |     |                            |                            |
| Handelsvaror och underkonsulter                 |     | -228 130                   | -1 131 461                 |
| Övriga externa kostnader                        |     | -1 733 793                 | -1 753 453                 |
| Personalkostnader                               | 1   | -3 748 955                 | -5 135 474                 |
| Avskrivning av materiella anläggningstillgångar | 2   | -6 397                     | -23 899                    |
|   |     | <b>-5 717 275</b>          | <b>-8 044 287</b>          |
| <b>Rörelseresultat</b>                          |     | <b>25 770</b>              | <b>351 452</b>             |
| <b>Resultat från finansiella investeringar</b>  |     |                            |                            |
| Ränteintäkter                                   |     | 263                        | -                          |
| Räntekostnader och liknande resultatposter      |     | -7 128                     | -9 160                     |
|   |     | <b>-6 865</b>              | <b>-9 160</b>              |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>        |     | <b>18 905</b>              | <b>342 292</b>             |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>                    |     |                            |                            |
| Förändring av periodiseringsfond                |     | -                          | -100 000                   |
|   |     | <b>0</b>                   | <b>-100 000</b>            |
| <b>Resultat före skatt</b>                      |     | <b>18 905</b>              | <b>242 292</b>             |
| Skatt på årets resultat                         |     | -17 641                    | -64 887                    |
| <b>Årets resultat</b>                           |     | <b>1 264</b>               | <b>177 405</b>             |

2023110804858

## BALANSRÄKNINGAR

| Balansräkning                                | Not | 2023 04 30              | 2022 04 30              |
|--|-----|-------------------------|-------------------------|
| <b>Tillgångar</b>                            |     |                         |                         |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                 |     |                         |                         |
| <b>Materiella anläggningstillgångar</b>      |     |                         |                         |
| Inventarier                                  | 3   | 10 000                  | 33 897                  |
|  |     | <u>10 000</u>           | <u>33 897</u>           |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>           |     | <b>10 000</b>           | <b>33 897</b>           |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                 |     |                         |                         |
| <b>Kortfristiga fordringar</b>               |     |                         |                         |
| Kundfordringar                               |     | 713 801                 | 1 123 757               |
| Övriga fordringar                            |     | 22 194                  | 3 359                   |
| Upparbetat men ej fakturerad intäkt          |     | 279 589                 | 732 614                 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter |     | 258 875                 | 255 044                 |
|  |     | <u>1 274 459</u>        | <u>2 114 774</u>        |
| <b>Kortfristiga placeringar</b>              |     |                         |                         |
| Övriga kortfristiga placeringar              | 4   | 446 154                 | 386 154                 |
|  |     | <u>446 154</u>          | <u>386 154</u>          |
| <b>Kassa och bank</b>                        |     | <u>390 100</u>          | <u>718 535</u>          |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>           |     | <b><u>2 110 713</u></b> | <b><u>3 219 463</u></b> |
| <b>Summa tillgångar</b>                      |     | <b>2 120 713</b>        | <b>3 253 360</b>        |

2023110804859

## BALANSRÄKNINGAR

| Balansräkning                                | Not | 2023 04 30              | 2022 04 30              |
|--|-----|-------------------------|-------------------------|
| <b>Eget kapital</b>                          |     |                         |                         |
| <b><i>Bundet eget kapital</i></b>            |     |                         |                         |
| Aktiekapital                                 |     | 100 000                 | 100 000                 |
|  |     | <u>100 000</u>          | <u>100 000</u>          |
| <b><i>Fritt eget kapital</i></b>             |     |                         |                         |
| Balanserad vinst                             |     | 417 331                 | 239 925                 |
| Årets resultat                               |     | 1 264                   | 177 405                 |
|  |     | <u>418 595</u>          | <u>417 330</u>          |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |     | <b>518 595</b>          | <b>517 330</b>          |
| <b>Obeskattade reserver</b>                  |     |                         |                         |
| Periodiseringsfond                           |     | 405 000                 | 405 000                 |
| <b>Summa obeskattade reserver</b>            |     | <b>405 000</b>          | <b>405 000</b>          |
| <b><i>Kortfristiga skulder</i></b>           |     |                         |                         |
| Leverantörsskulder                           |     | 182 254                 | 254 361                 |
| Skatteskulder                                |     | 62 319                  | 82 634                  |
| Övriga kortfristiga skulder                  |     | 524 806                 | 1 377 687               |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |     | 427 739                 | 616 348                 |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |     | <b><u>1 197 118</u></b> | <b><u>2 331 030</u></b> |
| <b>Summa eget kapital och skulder</b>        |     | <b>2 120 713</b>        | <b>3 253 360</b>        |

2023110804860

## TILLÄGGSUPPLYSNINGAR

**Värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad enligt årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2-reglerna). Tillgångar och skulder har upptagits till anskaffningsvärden där inget annat anges.

Intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

**Materiella anläggningstillgångar**

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerad värdeminskning och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas nyttjandeperiod

**Fordringar**

Fordringar upptas till det belopp som efter individuell prövning beräknas bli betalt.

**Definition av nyckeltal**Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Kassalikviditet

Omsättningstillgångar exkl. varulager i procent av kortfristiga skulder

| Noter   | 2022 05 01 -<br>2023 04 30 | 2021 05 01 -<br>2022 04 30 |
|---|----------------------------|----------------------------|
| <b>Not 1. Personalkostnader</b>                                 |                            |                            |
| <b>Medelantalet anställda</b>                                   | <b>7</b>                   | <b>6</b>                   |
| <b>Not 2. Planenliga avskrivningar på anläggningstillgångar</b> |                            |                            |
| Avskrivningar görs med följande procentsatser                   |                            |                            |
| <b>Materiella anläggningstillgångar</b>                         |                            |                            |
| Inventarier   | 20%                        | 20%                        |
| Avskrivningar framgår av not för respektive balanspost.         |                            |                            |
| <b>Not 3. Inventarier</b>                                       |                            |                            |
| <b>Ackumulerade anskaffningsvärden</b>                          |                            |                            |
| Ingående anskaffningsvärde                                      | 185 254                    | 214 422                    |
| Inköp   | -                          | -                          |
| Utrangeringar   | -113 586                   | -29 168                    |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>                 | <b>71 668</b>              | <b>185 254</b>             |
| <b>Ackumulerade avskrivningar enligt plan</b>                   |                            |                            |
| Ingående avskrivningar enligt plan                              | -151 356                   | -144 959                   |
| Utrangeringar   | 96 085                     | 17 500                     |
| Årets planenliga avskrivningar                                  | -6 397                     | -23 897                    |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar enligt plan</b>          | <b>-61 668</b>             | <b>-151 356</b>            |
| <b>Utgående planenligt restvärde</b>                            | <b>10 000</b>              | <b>33 898</b>              |

| Noter | 2022 05 01 -<br>2023 04 30 | 2021 05 01 -<br>2022 04 30 |
|-------|----------------------------|----------------------------|
|-------|----------------------------|----------------------------|

**Not 4. Kortfristiga placeringar**

**Akkumulerade anskaffningsvärden**

|   |                |                |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärde                      | 386 154        | 326 154        |
| Inköp övriga aktier och andelar                 | 60 000         | 60 000         |
| Försäljning övriga aktier och andelar           | -              | -              |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>446 154</b> | <b>386 154</b> |

**Not 5. Ställda säkerheter**

|   |         |         |
|---|---------|---------|
| Företagsinteckning för egna skulder till kreditinstitut | 300 000 | 300 000 |
|---|---------|---------|

Stockholm 2023-10-31



Charlotte Löfgren  
Verkställande direktör



Eva Bratell



Jonas Lindahl  
Ordförande

**Revisorspåteckning**

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-10-31



Niklas Holmberg Peters  
Auktoriserad revisor
